

Polska jest jedną z najszybciej rozwijających się gospodarek w Unii Europejskiej i jedyną gospodarką europejską, która uniknęła recesji. Sytuacja polityczna pozostaje stabilna, a przed krajem stoją perspektywy wysokiego wzrostu gospodarczego. Priorytetem są reformy, konieczne przed planowanym wejściem Polski do strefy Euro oraz chroniące kraj przed wpływem ogólnoświatowego kryzysu gospodarczego. W czasach niepewności gospodarczej, Polska pozostaje nadal zieloną wyspą, przyciągającą inwestycje zagraniczne.

Współpraca z kancelarią Dentons umożliwi Państwu optymalne wykorzystanie potencjału Państwa działalności. Warszawskie biuro Dentons to największa kancelaria prawnicza w Polsce, oferująca szeroki zakres specjalistycznych usług doradztwa prawnego i podatkowego. Nasza firma, uznawana za jedną z wiodących firm prawniczych w kraju, od ponad dwudziestu lat świadczy kompleksowe usługi prawne. Zatrudniamy ponad 200 prawników, doradców podatkowych i konsultantów zapewniających nowatorski poziom obsługi prawnej. Wyspecjalizowane zespoły doradców, cieszących się wysoką pozycją w rankingach prawniczych w obszarach swoich specjalizacji, dysponują pogłębioną wiedzą na temat rynków Europy Środkowo-Wschodniej (CEE).

Czy szukają Państwo dopasowanej do swoich potrzeb obsługi prawnej w wielu jurysdykcjach, czy też doradztwa prawnego w międzynarodowych kwestiach prawnych i podatkowych, Dentons jest właściwym partnerem do współpracy. Jesteśmy również do dyspozycji, jeśli poszukują Państwo specjalistycznej wiedzy w konkretnych sektorach gospodarki lub na niszowych rynkach, takich jak bezpośrednie inwestycje zagraniczne, postępowanie karne lub finansowanie aktywów.

Zapraszamy do współpracy z naszymi prawnikami oraz do skorzystania z ich wiedzy i osiągnięć. Od lat uzyskują oni wysokie wyróżnienia i nagrody w krajowych i zagranicznych rankingach prawniczych, a kancelaria Dentons jest uznawana za jedną z najlepszych firm prawniczych w Polsce. Dentons w Polsce uzyskał, między innymi, tytuł Międzynarodowej Firmy Prawniczej Roku 2016 w Polsce przyznany przez Chambers and Partners oraz po raz piąty z rzędu zdobył pozycje lidera Rankingu Kancelarii Prawniczych 2016 dziennika *Rzeczpospolita*.

## Kontakt

### Europa Środkowa i Wschodnia (CEE)



**Arkadiusz Krasnodębski**

Poland Managing Partner,  
Warszawa

D +48 22 242 56 63

[arkadiusz.krasnodebski@dentons.com](mailto:arkadiusz.krasnodebski@dentons.com)